Инженер группы сопровождения энергорайонов

управления технического взаимодействия с клиентами

Буйко Виктория Михайловна

8 (39153) 22-4-39

buivm@shar.krsk-sbit.ru

Заместителю начальника

Красноярской дирекции по

структурному подразделению

«Трансэнерго» филиала ОАО «РЖД»

Шадрину А. В.

ул. Толстого, 20

Красноярск, 660018

Председателю правления

Товарищества собственников недвижимости

«Отдых»

Осиповой А. Н.

dakser07@bk.ru

В связи с обращением Товарищества собственников недвижимости «Отдых» уведомляем Вас

о расторжении договора энергоснабжения № 922 от 08.06.2006 в отношении

объекта – сады «Отдых», расположенного по адресу: г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 111 «Г» с 00-

00 часов 11.05.2022.

В соответствии с п. 126 «Основных положений функционирования розничных рынков

электрической энергии», утвержденных постановлением Правительства РФ № 442 от 04.05.2012,

уведомляем Вас о прекращении снабжения электрической энергией данного объекта и исключении

точки поставки из договора оказания услуг по передаче электрической энергии

с 00-00 часов 11.05.2022.

№

п/п
№ абонента Наименование абонента Точка поставки Адрес объекта

Наименование

объекта

1 1000450182

Товарищество

собственников

недвижимости «Отдых»

Оп. № 12 ВЛ-10кВ от

ТП-412 до ТП-494

собствен.

г. Красноярск,

 ул. Маерчака,

 д. 111 «Г»

Сады «Отдых»

Обращаю Ваше внимание на то, что от РУ-0,4 кВ ТП 494, находящейся на балансе

Товарищества собственников недвижимости «Отдых» подключены абоненты второго уровня:

Головырина В. А. л/с 183252055280; Дерябкин Д. А. л/с 183252057600; Мясоедов И. А.

л/с 183251984540; Тулькин Д. В. л/с 183252055480.

Приложение:

1. Копия обращения потребителя, вх. № 87972 от 29.04.2022 (см. на оборотной стороне листа).

С уважением,

начальник управления технического

взаимодействия с клиентами О. Г. Иванов

Инженер группы сопровождения энергорайонов

управления технического взаимодействия с клиентами

Буйко Виктория Михайловна

8 (39153) 22-4-39

buivm@shar.krsk-sbit.ru